[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 35 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável pela Administração Pública gestões junto à Copasa para que se faça a ligação de água na Quadra Poliesportiva e no Campo de Futebol Society, no Bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores, foi feito o desligamento do único ponto de água que serve as quadras, prejudicando os usuários.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)